PAYSANDU 300 30

MELO 250 50

Retiro de los Recaudos: Los recaudos correspondientes podrán ser retirados en el Departamento de 
Promoción Pública, Casa Central, Av. Daniel Fernández Crespo 1508,1 er. piso y en las respectivas Su­
cursales, previo pago de N$ 1.500.00 (Nuevos Pesos Un-Mil Quinientos), en la Sección Disponibilidad y 
Valores (entrepiso) y/o en las Sucursales de Paysandú y Meló.
Apertura de propuestas:

LICITACION LUGAR FECHA 1o. LLAMADO 2o. LLAMADO

BARRIO LA COMERCIAL 
Y VILLA MUÑOZ

Sala de Actos 
Casa Central

30.10.86- 14Hs.